
Canon barevná multifunkce i-SENSYS X
C1538P /"A4 CL SFP/tisk/ 38 str./min
/Ethernet, WLAN/USB - bez tonerů

cena vč DPH: 19651 Kč
cena bez DPH: 16240 Kč

Kód zboží (ID): 5310814

PN: 4929C002

Záruka: 24 měsíců

Bundle obsahuje sadu tonerů. PRODUKTIVITA * Vysoké rychlosti tisku * Automatický
oboustranný tisk jako standardní funkce * Podpora široké řady médií PŘIPOJENÍ *
Tiskněte přímo z USB a Wi-Fi * Kompatibilní s aplikací Canon PRINT Business *
Podpora Apple Air Print a Mopria * Zefektivnění tiskových procesů pomocí uniFLOW
Online * Podpora řešení Univerzální tisk od společnosti Microsoft SPRÁVA A ÚDRŽBA
* Konzola iW Enterprise Management Console umožňuje centralizovanou správu
zařízení * Služby vzdálené údržby eMaintenance zahrnují záznam počitadel,
automatickou správu spotřebního materiálu a vzdálenou diagnostiku * Systém
doručení obsahu umožňuje automatické aktualizace firmwaru * Nástroj Toner Status
Tool zkracuje prostoje ZABEZPEČENÍ * Funkce zabezpečeného tisku ve standardní
výbavě zabraňuje neoprávněnému prohlížení tištěných materiálů * Integrované
zabezpečení McAfee chrání zařízení před externími útoky * Mezi vylepšení
zabezpečení patří SIEM a TLS 1.3 KOMPAKTNÍ DESIGN * Malé rozměry a nízká
hmotnost zohledňují libovolné uspořádání kanceláře * Přidejte další zásobníky pro
zvýšení vstupní kapacity bez vlivu na velikost zařízení * Multifunkční, prostorově
úsporná tonerová kazeta PŘEHLED FUNKCÍ * Rychlost tisku: 38 str./min (A4) *
Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi * Automatický oboustranný tisk * uniFLOW
Online Express * Připojení pomocí kabelové sítě, rozhraní USB a sítě Wi-Fi * Vkládání
standardních papírů: zásobník na 550 listů

Bundle obsahuje sadu tonerů. <b>PRODUKTIVITA</b> * Vysoké rychlosti tisku *



Automatický oboustranný tisk jako standardní funkce * Podpora široké řady médií
<b>PŘIPOJENÍ</b> * Tiskněte přímo z USB a Wi-Fi * Kompatibilní s aplikací Canon
PRINT Business * Podpora Apple Air Print a Mopria * Zefektivnění tiskových procesů
pomocí uniFLOW Online * Podpora řešení Univerzální tisk od společnosti Microsoft
<b>SPRÁVA A ÚDRŽBA</b> * Konzola iW Enterprise Management Console
umožňuje centralizovanou správu zařízení * Služby vzdálené údržby eMaintenance
zahrnují záznam počitadel, automatickou správu spotřebního materiálu a
vzdálenou diagnostiku * Systém doručení obsahu umožňuje automatické
aktualizace firmwaru * Nástroj Toner Status Tool zkracuje prostoje
<b>ZABEZPEČENÍ</b> * Funkce zabezpečeného tisku ve standardní výbavě
zabraňuje neoprávněnému prohlížení tištěných materiálů * Integrované
zabezpečení McAfee chrání zařízení před externími útoky * Mezi vylepšení
zabezpečení patří SIEM a TLS 1.3 <b>KOMPAKTNÍ DESIGN</b> * Malé rozměry a
nízká hmotnost zohledňují libovolné uspořádání kanceláře * Přidejte další
zásobníky pro zvýšení vstupní kapacity bez vlivu na velikost zařízení * Multifunkční,
prostorově úsporná tonerová kazeta <b>PŘEHLED FUNKCÍ</b> * Rychlost tisku:
38 str./min (A4) * Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi * Automatický oboustranný
tisk * uniFLOW Online Express * Připojení pomocí kabelové sítě, rozhraní USB a sítě
Wi-Fi * Vkládání standardních papírů: zásobník na 550 listů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

